ARMP/NO 

ADDITIF N°03/A/C-NG/SG/ST/CIPM/2025 

REPUBLIC OF CAMEROON 
Peaco- Work Fatherland 

Le Maire de la Commune de Ngong informe : 
Dossier 

PDT-CIPM/ NGONG 

NORTH REGION 

B£NOUÉ DIVISION 

Au lieu de : la caution de soumission d'un montant de quatre cent soixante 
mille (460 000) Francs CFA et d'une durée de validité de trois mois, établi par 
une banque de premier ordre ...; 

NGONG COUNCIL 

Lire : : la caution de soumission d'un montant de quatre cent soixante mille 
(460 000) Francs CFA timbrée et accompagnée du récépissé de la CDEC 
(Caisse des dépôts et de consignations) ... ; 

INTERNAL COMMITTEE 
OF TENDERS BOARD 

d'Appel d'offres Nationale Ouvert 

Par conséquent, la date limite de remise des Offres et d'Ouverture des Plis